Si ei cotidie oportet
uos tormēta p̄ferre. si
ip̄am gehēnā p̄uo t̄pe
colleat: ut xp̄m videre
possem' i glā venētē.
et scōz ei' uiuō sociari:
uouē cat dignū pati
ōē qd̄ mestū est. ut tate
bouitatis glorie p̄tiap̄

Quā habēū? **l̄o septia**

Que cit illa fr̄s
kuū iustoz gloria. q̄
magna scōz leticia: cū
vnaquēq; facies fulge
bit ut sol. cū ordiūbz
distictis p̄lin suū dñs
i regno p̄ris sui cepit re
cēscere. et meritis atq;
opibz singuloz p̄mia
p̄uilla restitue. p̄ticius
celestia p̄t̄palibz sc̄m̄pi
tia p̄ modias magna
p̄t̄at. adducē scōs i vi
sionē pat̄ue glē. et facē
in celestibz d̄stare. ut sit
de' oia in oibz. ciuitatē
suis amatoribz et imor
talitatē largi. ad quā

cos sanguis sui vindi-
 catione repavit. tunc ad
 paradysum redire et regnum
 celorum in fide et veritate
 sue pollicitationis aperire.
 Hec herent firmiter sensu-
 bus vestris: hec intelligant
 plena fide: hec toto cor-
 de diligant: hec intentione
 tuam operum magnanimitate
 accipiant. Hec posita est
 in preteritis factis: quia reg-
 num celorum vni parat. Hec
 ista o homo id est regnum
 celorum aliud non querit pro
 animam: nisi te ipsum. Tu va-
 let. quantum es. Tu te da: et
 habebis illud. Quid tur-
 bans te pro? Christus semet
 ipsum dedit: ut acciperet te
 regnum deo patri. Ita et tu
 te ipsum da ut sis regnum
 eius: ac non regnet propter
 in mortali corpore. h. spiritus
 in acquisitione vite. **lco octa**

Ad hanc ergo saluta-
 rium operum delectet
 aurem palmarum: quicquid de

sidat hinc prima repul-
 sa. **Libet** ac prompte citemus
 oes in agone iusticie: deo
 et christo expectate curramus:
 et qui seculo et mundo maiore
 iam esse cepimus: cursum vestrum
 nulla seculi et mundi cupi-
 ditate retardemus. **Sic**
 expeditos et sic celeres in
 hoc operis agone curretes
 dies vos ultimum inueniet:
 usque dominus iudicis ac pre-
 mii dedit remunerator. Qui
 coronam in preteritis pro-
 pter passiones donabit:
 ipse in pace vicentibus pro
 iusticie meritis dabit et
 caditatem. **Na** uer abra-
 ham uer ysaac uer iacob
 oculi sunt: et tunc fidei et iusticie
 meritis honorati inter pa-
 triarchas primum esse me-
 ruerunt. **Ad** quorum congre-
 gatur communium quisquis
 fidelis et iustus ac lauda-
 bilis inuenit. **Memores**
 esse debemus voluntate
 nos non uiam sed dei facere

tebe: q̄a qui fecit ei volū
tatē. manebit iētū quō
et ille manet iētūm.

Quappter hūm mēte
integra pati ad oēm vo
lūtate dei lūm: cōseruā
tes fortit mādata dūca.
ne aliqd̄ exemplū bonoz
frōz desit i nobis. Hec
st̄ eū vestigia q̄ nobis
sā quiq; reuētes ip̄i
am reliquūt: ut illoz
semitis inherētes sequā

Qet gaudia. *lō nona*
ur nō p̄p̄am et
cūm: ut ad patriā
urām venie et p̄ntes
salutae possim: Mag
nus illic nos caroz nūis
expectat: p̄cutū. fr̄m
filioz frequēs nos et co
piosa turba delidat:
iā de sua icolumitate
secūa. adhuc de urā la
lute sollicita. Ad eozū
fr̄s oplexū et oplexū ve
nir. q̄ta et illis t̄ nob
in cōe leticia est: qual

illic celestū voluptas:
conseruoz loactate ex
pectatū. q̄ lūma et p̄
petua exultatio. Illic
aploz glōsus chorus.
illic p̄phaz exultatū
nūis insignis gaudet:
illic p̄plis inuincibil
nūm ob c̄tamiū vic
torā coronat̄ epudiat:
illic cōfelloz fortitudo
letat: illic etiā clauilla
ūginū turba exultat.

Hz et illoz remunatio
ceuset: qui p̄cepta dūca
lūates ad celestes the
zaurus terrena patrio
nia trāstulerūt. Ad hos
dilāssim tota audita
te p̄p̄m: ut cū his ato
esse. et ato ad xp̄m puc
nie nos cōtigat optem:
cūq; hui' itūcis dūcam
habeam? salutis aūto
re. lucas p̄ncipē. letiae
largitore: qui viuit et
regnat de' in sc̄a sc̄oz
Amen. Tu at.